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1- Indices de référence
base = 100 au 15 septembre 98









3- Activité de la semaine

Total valeur (en FCFA)

Total volume

Titres transigés 

Titres transigés (%)

Titres en hausse

Titres en baisse

Capitalisations Actions

Capitalisations Obligations

BOLLORE AF. LOGISTICS COTE D'IVOIRE

SICOR COTE D'IVOIRE

NEI-CEDA COTE D'IVOIRE

CIE COTE D'IVOIRE

TOTAL COTE D'IVOIRE

Taux de rotation (%)

*Moyenne sur la semaine des ratios suivants:

Ratio de liquidité= Titres échangés / Volume des ordres de vente Valeur transaction/Capitalisation: Concerne uniquement le marché des actions.

Ratio de satisfaction= Titres échangés / Volume des ordres d'achat Taux  de rotation= volume traité (actions)/ volume de la Capitalisation flottante des actions

Ratio de couverture= Volume des ordres de vente / Volume des ordres d'achat

Ratio de tendance= Volume des ordres d'achat / Volume des ordres de vente

0,03%

0,17%

Ratio moyen de liquidité 10.74% (-49.41%) TRITURAF CI: Report de radiation de la cote   

Ratio moyen de satisfaction 104.66% (225.05%)

Ratio moyen de couverture 1000.46% (399.94%)

Ratio moyen de tendance 14.28% (-75.28%)

Valeur transaction/ Cap (%)

172 000 163 000 -5,23%

Ratios - Marché des actions* Niveau & ( % sur la semaine) Informations du marché

CFAO COTE D'IVOIRE CFAC 40 000 42 000 5,00% TTLC

-6,78%

BICI COTE D'IVOIRE BICC 67 500 71 000 5,19% CIEC 53 000 50 000 -5,66%

4 100 -6,82%

MOVIS COTE D'IVOIRE SVOC 7 300 7 845 7,47% NEIC 4 720 4 400

159 000 146 275 -8,00%

FILTISAC COTE D'IVOIRE FTSC 11 500 12 990 12,96% SICC 4 400

SETAO COTE D'IVOIRE STAC 24 100 29 925 24,17% SDSC

Symbole
Cours de clôture 

Variation
14-févr.-14 21-févr.-14 14-févr.-14 21-févr.-14

16

5 909 867 738 360

1 185 066 931 883

4- Plus fortes hausses hebdomadaires 4- Plus fortes baisses hebdomadaires

Titres Symbole
Cours de clôture 

Variation Titres

24,17%

1 735 904 792

1 285 300

106

149,30%

15

BRVM - Autres Secteurs 1 4 021 920 000 297,53 369,44 87,03%

-1,23%

BRVM - Distribution 6 313 804 078 000 264,89 260,31 -3,19% -1,73%

BRVM - Agriculture 4 385 255 042 505 320,92 316,97 -14,99%

-0,69%

BRVM - Transport 2 165 805 948 275 785,68 726,94 -7,86% -7,48%

BRVM - Finances 8 1 503 911 108 730 83,81 83,23 1,45%

2,02%

BRVM - Services Publics 4 2 747 300 000 000 683,74 681,08 11,70% -0,39%

BRVM - Industrie 12 789 769 640 850 155,83 158,97 7,86%

% Variation par rapport au 

au  14 juin 1999 sociétés 21-févr-14 14-févr.-14 21-févr.-14 31-déc.-13 14-févr.-14

4,90%

2- Indices sectoriels

Base = 100 Nombre de 
Capitalisation boursière

(en FCFA) au 
Fermeture

31 décembre 2013 5,73%

BRVM 
Composite

243,40

14 février 2014 -0,48%

31 décembre 2013

17-févr.-14 21-févr.-14

Indice au          
Variation par rapport au 

21-févr.-14

BRVM 10 260,46

14 février 2014 -0,87%

240,00

242,00

244,00

246,00

248,00

250,00

252,00

254,00

250,00

254,00

258,00

262,00

266,00

270,00
Evolution des indices

BRVM 10 BRVM C

1 - La BRVM a clôturé la semaine en baisse par rapport à la semaine précédente. L’indice BRVM 10 a enregistré un repli de 
0,87%, passant de 262,75 à 260,46 points. L’indice BRVM Composite, pour sa part, a cédé 0,48% à 243,40 contre 244,58 points la 
semaine dernière. 

2 - L'indice BRVM - Autres secteurs demeure la plus forte hausse hebdomadaire. Il s'est affiché à 369,44 points, soit une hausse
de 24,17% par rapport à la semaine dernière. L'indice BRVM - Transport enregistre quant à lui, la plus forte baisse sectorielle à 
726,94 points, soit -7,48%. 

3 - La valeur totale des transactions enregistrées sur la semaine s’établit à 1,74 milliard de FCFA pour 1 285 300 titres, contre 
3,37 milliards de FCFA pour 1 769 662 titres traités la semaine dernière. Les négociations ont porté sur 53 titres, dont 35 sur le 
marché des actions et 18 lignes obligataires.

La capitalisation boursière du marché des actions s'est chiffrée à 5 909,87 milliards de FCFA contre 5 938,42 milliards de FCFA, la 
semaine dernière. Celle du marché obligataire s’élève à 1 185,07 milliards de FCFA contre 1 185,31 milliards de FCFA  
précédemment.

4 - Au titre de la plus forte hausse de la semaine, SETAO CÔTE D'IVOIRE a terminé la semaine à 29 925 FCFA en progression de
24,17%. La plus forte baisse de la semaine est enregistrée par BOLLORE AF. LOGISTICS CÔTE D'IVOIRE avec un recul de 8% à
146 275 FCFA.
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